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KARABÜK ÜNİVERSİTESİ  

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MYO BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Tarih 

 

Saat 

 

Toplantı Sayısı  Toplantı Yeri 

25.04.2025 16:00 2025/01 
Bilişim Teknolojileri 

MYO Toplantı Salonu 

Katılımcılar:  

• Birim Kalite Komisyonu Üyeleri 

• Karabük Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü Temsilcileri  

• Akademik ve İdari Personel 

Gündem 1 Kurumsal Akreditasyon Programı ve Kalite Kültürü Bilgilendirmesi 

Öneri/Karar 

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı 

(KAP) hakkında kalite koordinatörlüğü temsilcileri tarafından bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda kalite güvence sistemi, ölçütler ve alt ölçütler, KİDR raporu 

hazırlıkları, rubrik sistemi ve değerlendirme süreci hakkında ayrıntılı açıklamalar yapılmıştır. 

Katılımcıların kalite kültürünün bir parçası olması gerektiği vurgulanmıştır. 

Gündem 2  Akademik ve İdari Personelin Kalite Sürecine Katılımı 

Öneri/Karar 

Birimde görev yapan tüm personelin kalite güvencesi sistemi konusunda bilgilendirilmesi gerektiği 

vurgulanmış; bu kapsamda eğitim faaliyetleri ve bilgilendirme toplantılarının periyodik olarak 

yapılması önerilmiştir. Ayrıca, kalite komisyonunun aktif çalışması ve birim içi görev dağılımlarının 

açık şekilde belirlenmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

Gündem 3 Web Sitesi ve Bilgi Paketlerinin Güncellenmesi 

Öneri/Karar 

Birim web sayfalarının hem Türkçe hem İngilizce olarak düzenli şekilde güncellendiği ve kullanıcı 

dostu bir yapıya sahip olduğu Kalite Koordinatörlüğü temsilcileri tarafından olumlu bulunmuştur. 

Programlara ait bilgi paketlerinin büyük ölçüde güncel olduğu ifade edilmiştir. Bununla birlikte, 

sürekli iyileştirme anlayışı kapsamında ders tanım bilgileri, öğrenme çıktıları ve değerlendirme 

yöntemlerinin belirli periyotlarla yeniden gözden geçirilmesinin faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

Gündem 4 Öğrenci ve Mezun Bilgilendirme ve Katılım Süreçleri 

Öneri/Karar 

Öğrencilerin kalite güvence sistemi, üniversitenin misyon-vizyonu ve stratejik hedefleri hakkında 

bilgi sahibi olmalarının sağlanması gerektiği vurgulanmıştır. Mezun görüşlerinin alınması, 

memnuniyet anketleri ve danışmanlık süreçlerinin etkin takibi ile öğrenci katılımının artırılması 

hedeflenmektedir. 

Gündem 5 Memnuniyet Anketleri ve Sürekli İyileştirme 
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Öğrenci, mezun ve personel memnuniyet anketlerinin düzenli yapılması, sonuçlarının kalite 

komisyonu tarafından değerlendirilmesi ve iyileştirme faaliyetlerinin planlanarak raporlanması 

kararı alınmıştır. Anket sonuçlarına göre alınan önlemler ve yapılan değişikliklerin görünür 

kılınması için birim panolarında ve web sitesinde duyuru yapılması önerilmiştir. 

 


